liberatibus vsi fuerint liberius ab antiquo. Preterea, priuilegia, gracias, et libertates vniuersas a predecessoribus nostris Regibus Dacie, ipsis tradita et jndultas, auctoritate regia et presentibus nostris litteris confirmamus Volentes, omnia et singula premissa, a nobis ac a nostris heredibus, officialibusque qui pro tempore in Regno Dacie fuerint, firmiter et jnuiolabiliter obseruari Jn testimonium et euidenciam plenioram, premissorum omnium et singulorum, munimento Sigilli nostri presens scriptum jussimus et fecimus roborari Testes huius rei sunt Vlricus moltzann, Hinricus moltzan Johannes de plesse Milties, Boecius Cappellanus noster, et quamplures alij fide digni, Datum et actum Lubeke in presencia nostra Anno domini Millesimo trecentesimo vice-simo octauo Jn festo beati Andree apostoli.

2688.

1328 d. 30 Dec.

CARL BENTSSON afstår till Riseberga kloster de gods i Rönde, som han någon tid olagligen innehaft.

Orig. på perg. i K. Riks-Arch.

Omnibus presens scriptum cernentibus, KAROLUS BENDICZSSON, salutem in domino sempiternam, Ne quod veritas approbat, a posteris in dubium retrahatur, uiuaci tamen solet testimonio infulciri, Nouerint vniuersi, quod quesitis et abditis testimoniis fidedignorum, bona in ronde cum adiacenciis, per me aliquot tempore impedito [ɔ:-ta] minus iuste, Reuerende domine et deuote, domine ramfridi abbatisse in rysæberghum, nec non et conuentui eiusdem monasterii restituo et refundo, per me vel per meos heredes, seu per alios nequaquam in posterum impetenda, Ne igitur sibi vel conuentui prefato calumpnia aliqua, seu suspicionis nota, propter peruersorum maliciam vel vite breuitatem, processu temporis valeat suborriri(!), presentes sigilli mei, nec non et dilecti generis mei karoli magnusson, munimine duxi roborandas, Datum Anno domini, M^o, CCC^o. XXVIII^o, fferia sexta Natalis domini.

På frånsidan: De swndom Littera de röndø.

Sigillen: N:o 1, sannolikt Carl Bengtssons (oxhufvud i en sköld), skadadt; N:o 2 bortfallet, remsan qvar.